Dane aktualne na dzień: 31-03-2026 03:58
Link do produktu: https://alertkam.pl/przetwornica-zasilania-mod-dc-12v-aco-p-4469.html
PRZETWORNICA ZASILANIA
MOD-DC-12V ACO
Cena brutto 91,60 zł
Cena netto 74,47 zł
Produkt będzie dostępny od
dnia:
07-04-2026
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 dni
Numer katalogowy MOD-DC-12V
Kod EAN 5905997381222
Producent ACO
Opis produktu
Moduł przetwornicy obniżającej napięcie
  Typ: Obniżanie napięcia
Napięcie zasilania: 14 V ... 16 V DC
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Prąd wyjściowy: 0.5 A (max)
Moc: 6 W (max)
Przeznaczenie: elektrozaczepy rewersyjne
Zabezpieczenia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold